
. Orscek- Mooleat mevr. J. Langenacker 

RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2022, 
Nummer  RV  2022-02 

BESLUIT: 

De Nota van Beantwoording zienswijzen De Nieuwe Toekomst fase 1 vast te stellen; 
- Het bestemmingsplan De Nieuwe Toekomst fase 1 vast te stellen; 
- Het Beeldkwaliteitsplan De Nieuwe Toekomst fase 1 vast te stellen; 
- Te besluiten dat geen exploitatieplan opgesteld hoeft te worden aangezien 
kostenverhaal via anterieure overeenkomst is geregeld 

Ouder-Amstel, 27 januari 2022 

De raad voornoemd, 

de raadsgriffier, de voorzitter, 


	Page 1

